dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

112

115

94

116

114

124

126

125

123

122

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

CBepeHuna

bypnakos AHgpen Butanbesuny

009072

25.07.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXxxnnoe nomewieHmne

2Xnnown oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



128

121

129

130

131

133

135

136

134

148

140

139

143

149

151

138

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

16.04.2019

05.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

06.05.2019

30.04.2019

29.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

07.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JXnnowm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa

MXKusion OoM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

2Xnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



144

155

156

153

127

152

162

157

160

159

165

166

170

163

168

171

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

06.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

16.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

18.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

20.05.2019

22.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

JXunown oM c 3eMenbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



172

145

174

146

177

178

179

154

180

182

175

185

173

191

190

186

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

23.05.2019

06.05.2019

28.05.2019

17.05.2019

31.05.2019

06.06.2019

05.06.2019

07.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

11.06.2019

18.06.2019

26.05.2019

21.06.2019

13.06.2019

19.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

JXunown oM c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



195

183

193

189

188

192

196

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

25.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

20.06.2019

27.06.2019

29.06.2019

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas



